



UF: MG  
Município: CAMPOS ALTOS  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL  
Número da NAF: 000014 / 0003

Emitida por administrador  
Empenho: 000028 de 31/01/2020

Endereço: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - CEP: 38970-000 - Bairro: CENTRO  
C.N.P.J.: 70.933.015/0001-98 Inscrição Estadual:  
geraldo.contabil@camposaltos.mg.leg.br

Tel / Fax: 3734269200

Número Processo: 000010 / 2020

Data: 06/01/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000010 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO

Fornecedor: 000113 - SUPERMERCADO LEPS LTDA

CNPJ 22.483.069/0001-56

I.E.:

Contato: EZEQUIEL

Endereço: AVE JOSE BUENO DE PAULA, 185

Complemento: Não informado

CEP: 38970-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CAMPOS ALTOS

UF: MG

Telefone: 37 3426-2155

Fax:

Email: superleps@netsite.com.br

Ficha:	00007	
Órgão:	01	LEGISLATIVO
Unidade:	01.01	CAMARA MUNICIPAL
Sub-Unidade:	01.01.01	CAMARA MUNICIPAL
Funcional Programatica:	01.031.0001.2001	Manutencao das Atividades Camara
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	07	Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso:	1.00	Recursos Ordinários
Sub Fonte:	00	Recursos Ordinários

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000027	AÇUCAR EMBALAGEM DE 5 KG	C UN	10,0000	9,4000	94,0000
Especificação: AÇUCAR EMBALAGEM DE 5 KG						
00002	000030	MANTEIGA DE LEITE COM SAL EMBALAGEM 500 GRAMAS	C UN	10,0000	17,1000	171,0000
Especificação: MANTEIGA DE LEITE COM SAL EMBALAGEM 500 GRAMAS						
00003	000031	LEITE UHT EMBALAGEM DE 1 LITRO	C UN	10,0000	3,3500	33,5000
Especificação: LEITE UHT EMBALAGEM DE 1 LITRO						
00004	000037	CHA MATE EM PO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	C UN	20,0000	6,5000	130,0000
Especificação: CHA MATE EM PO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS						
00005	000038	REQUEIJAO EMBALAGEM DE 200 GRAMA	C UN	10,0000	4,6500	46,5000
Especificação: REQUEIJAO EMBALAGEM DE 200 GRAMAS						
00007	000040	MUSSARELA KILO	C KG	2,0000	26,5000	53,0000
Especificação: MUSSARELA EMBALAGEM DE 1 KILO						
00008	000041	PRESUNTO KILO	C KG	2,0000	19,5000	39,0000
Especificação: PRESUNTO EMBALAGEM DE 1 KILO						
00009	000043	REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM LITROS	C UN	30,0000	3,4800	104,4000
Especificação: REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM LITROS						
00011	000045	REFRIGERANTE SABOR GUARANA EMBALAGEM LITROS	C UN	10,0000	2,8000	28,0000
Especificação: REFRIGERANTE SABOR GUARANA EMBALAGEM LITROS						
00012	000181	SUCO POLPA DE FRUTA CAIXA 01 LITRO	C UN	2,0000	5,7500	11,5000
Especificação: SUCO POLPA DE FRUTA CAIXA 01 LITRO						
00013	000396	COADOR DE PANO MEDIO	C UN	2,0000	3,0000	6,0000



UF: MG  
Município: CAMPOS ALTOS  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL  
Número da NAF: 000014 / 0003

Data: 01/12/2020

Emitida por administrador  
Empenho: 000028 de 31/01/2020

Endereço: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - CEP: 38970-000 - Bairro: CENTRO  
C.N.P.J.: 70.933.015/0001-98 Inscrição Estadual:  
gerald@camposaltos.mg.leg.br

Tel / Fax: 3734269200

Número Processo: 000010 / 2020

Data: 06/01/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000010 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO

Fornecedor: 000113 - SUPERMERCADO LEPS LTDA

CNPJ 22.483.069/0001-56

I.E.:

Contato: EZEQUIEL

Endereço: AVE JOSE BUENO DE PAULA, 185

Complemento: Não informado

CEP: 38970-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CAMPOS ALTOS

UF: MG

Telefone: 37 3426-2155

Fax:

Email: superleps@netsite.com.br

Ficha:	00007	
Órgão:	01	LEGISLATIVO
Unidade:	01.01	CAMARA MUNICIPAL
Sub-Unidade:	01.01.01	CAMARA MUNICIPAL
Funcional Programatica:	01.031.0001.2001	Manutencao das Atividades Camara
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	07	Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso:	1.00	Recursos Ordinários
Sub Fonte:	00	Recursos Ordinários

Especificação: COADOR DE PANO MEDIO

00014 000397 ACHOCOLATADO EM PO 800 GR C UN 2,0000 7,3500 14,7000

Especificação: ACHOCOLATADO EM PO 800 GR

00016 000400 BOLACHA AGUA E SAL 400 GR C UN 5,0000 5,1000 25,5000

Especificação: BOLACHA AGUA E SAL 400 GR

00017 000401 CHA CAPIM CIDREIRA C KG 2,0000 40,0000 80,0000

Especificação: CHA CAPIM CIDREIRA

00020 000405 LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GR C UN 5,0000 4,4000 22,0000

Especificação: LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GR

00021 000406 CREME DE LEITE EMBALAGEM 300 GR C UN 5,0000 5,4500 27,2500

Especificação: CREME DE LEITE EMBALAGEM 300 GR

**Valor Total: 886,35 (Oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos.)**

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LEPS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000537 SÉRIE 001
EMISSÃO: 09/12/2020 - DEST. / REM. CAMARA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS - VALOR TOTAL: R\$ 920,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>SUPERMERCADO LEPS LTDA</b>  AVENIDA JOSE BUENO DE PAULA, 185 - CENTRO - CEP:38970-000 - CAMPOS ALTOS - MG TEL: (37)3426-2155	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 00000537 FL. 1 / 1</b> SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3120 1222 4830 6900 0156 5500 1000 0005 3718 5570 0214  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203946770561 09/12/2020 09:52:08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1155797290079	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 22.483.069/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS		CNPJ / CPF 70.933.015/0001-98	DATA DA EMISSÃO 09/12/2020
ENDEREÇO RUA MARIA RITA FRANCO, 215		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 38970-000
MUNICÍPIO CAMPOS ALTOS	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/12/2020
PHONE / FAX (37)3426-2087	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:11:24

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	240,97	920,35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	920,35	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
01262	MUSSARELA	04061010	060	5102	UN	2,0000	26,5000	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01277	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA	16024900	060	5102	UN	2,0000	19,5000	0,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15211	SUCO DEL VALLE MANGA 1L	97080000	060	5102	UN	2,0000	5,7500	0,00	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00173	ACHOC. TODDY 800g	18069000	060	5102	UN	2,0000	7,3500	0,00	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00187	CHA CAPIM CIDREIRA	70010000	060	5102	KG	2,0000	40,0000	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21144	BOLACHA AGUA E SAL 400G	19053100	060	5102	UN	5,0000	5,1000	0,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18053	LEITE CONDESADO CAMPONESA TP 395G	04029900	060	5102	UN	5,0000	4,4000	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00296	CREME LEITE NESTLE TRADIC LT 300GR	04015020	060	5102	UN	5,0000	5,4500	0,00	27,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17118	MANTEIGA LIGHT 500G COOPATOS	04051000	060	5102	UN	10,0000	17,1000	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15298	REQUEIJAO BATAVO 200G	04061090	060	5102	UN	10,0000	4,6500	0,00	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00422	GUARANA KUAT 1LT	22021000	060	5102	UN	10,0000	2,8000	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83847	VINAGRE DE ALCOOL 750ML	22089000	060	5405	UN	20,0000	2,0000	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09670	ACUCAR Q ACUCAR 5KG	17019900	060	5102	UN	10,0000	9,4000	0,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16170	CHA MATE LEAO 250GR	09024000	060	5102	UN	20,0000	6,5000	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00948	LEITE ESTER. CEMILJINT L. VIDA 1L	04012010	060	5405	UN	10,0000	3,3500	0,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00342	COCA COLA pet 2litros	22021000	060	5405	UN	30,0000	3,4800	0,00	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------